



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 24. april 2019 ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 51 92 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020.

Søren Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 24. april 2019 ApS Arnesvej 5 2700 Brønshøj CVR-nr.: 30 51 92 48 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Brønshøj Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Frederiksen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed samt al virksomhed, som efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod 10.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 3.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-17.607	10.036.061
1 Personaleomkostninger	0	-4.842.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.888	-10.450
Driftsresultat	-43.495	5.182.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.608	8.279
Andre finansielle indtægter	30.438	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.568	-74.510
Resultat før skat	-20.017	5.116.614
3 Skat af årets resultat	-20.187	-1.143.833
Årets resultat	-40.204	3.972.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Disponeret fra overført resultat	-40.204	-2.527.219
Disponeret i alt	-40.204	3.972.781



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.662	103.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	77.662	103.550
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.045.031	1.014.593
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.045.031	1.014.593
	Anlægsaktiver i alt	1.122.693	1.118.143
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.004	1.254.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.425.118	6.400.069
	Udsudte skatteaktiver	0	20.187
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.210	0
	Andre tilgodehavender	10.211	10.211
	Tilgodehavender i alt	2.471.543	7.684.676
	Likvide beholdninger	29.286	1.509.263
	Omsætningsaktiver i alt	2.500.829	9.193.939
	Aktiver i alt	3.623.522	10.312.082



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	102.518	142.722
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Egenkapital i alt	227.518	6.767.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.844	482.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.672.636	1.569.168
Selskabsskat	1.083.598	1.041.596
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	100.424
Anden gæld	532.926	350.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.396.004	3.544.360
Gældsforpligtelser i alt	3.396.004	3.544.360
Passiver i alt	3.623.522	10.312.082

6 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.678.889
Andre omkostninger til social sikring	0	163.877
	0	4.842.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.223	51.811
Andre finansielle omkostninger	3.345	22.699
	49.568	74.510
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.142.020
Årets regulering af udskudt skat	20.187	1.813
	20.187	1.143.833
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	114.000	59.578
Tilgang i årets løb	0	114.000
Afgang i årets løb	0	-59.578
Kostpris 30. juni 2020	114.000	114.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-10.450	-59.578
Årets afskrivninger	-25.888	-10.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	59.578
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-36.338	-10.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	77.662	103.550



Noter

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	142.722	6.500.000	6.767.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.204	-6.500.000	-6.540.204
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	102.518	0	227.518

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sf Holding ApS, CVR-nr. 21 39 06 31 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


